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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

101 00 Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 98,155,602.10 95,791,730.71

INSTITUCIONALES 98,155,602.10 95,791,730.71

A Legislación

98,155,602.10 95,791,730.71

A Legislación

98,155,602.10 95,791,730.71

F Gobierno

98,155,602.10 95,791,730.71

00 Programa Normal de Operación

98,155,602.10 95,791,730.71

A19 Asesoría en materia jurídica 

1,354,263.98 1,290,072.54

A001 Asesoría jurídica para los diputados, empleados 
y municipios.                                                                                                                                                                                             

1,354,263.98
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1,290,072.54

D10 Difundir acciones y compromisos de gobierno
4,059,779.22 4,026,361.19

A001 Efectuar la integración y difusión de las 
actividades del H. Congreso del Estado.                                                                                                                                                                         

4,059,779.22

Habitante

4,598,638

2,247,934

2,350,704 1,046,246

1,149,144

1,304,458

1,098,790

1,674,299

1,585,675

676,405

662,259

0

0

0

0

704,765

696,252

977,660

936,749

360,442

334,202

17,288

16,456

290,549

264,275

4,598,638 2,350,704

2,247,934

1,046,246

1,149,144

1,304,458
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1,674,299
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334,202

17,288

16,456

290,549

264,275

4,026,361.19

L01 Llevar a cabo el proceso legislativo

78,664,242.84 76,606,821.69

A001 Desarrollar el proceso legislativo.                                                                                                                                                                                                                       

78,664,242.84

Habitante

4,598,638

2,247,934

2,350,704 1,046,246

1,149,144

1,304,458

1,098,790

1,674,299

1,585,675

676,405

662,259

0
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0
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4,598,638 2,350,704
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1,046,246

1,149,144

1,304,458

1,098,790

1,674,299

1,585,675
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0

0

0

0

704,765

696,252

977,660

936,749

360,442

334,202

17,288

16,456

290,549

264,275

76,606,821.69

S01 Servicios de apoyo administrativo

14,077,316.06 13,868,475.29

A001 Administración de recursos humanos, materiales 
y financieros.                                                                                                                                                                                             

14,077,316.06
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13,868,475.29
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PRESUPUESTO $
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Presidenta de la Junta de Coordinación Política

Dip. Juan Jesus Aquino Calvo




